



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 036/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRA PARA REFORMA DE PONTES EM ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

ALADOR AFONSO DE OLIVEIRA FILHO (ME) - CNPJ: 15.499.051/0001-87

Item	Descrição	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	CAIBRO DE EUCALIPTO 4 X 7	ML	300,0000	3,1500	945,00
002	ESCORA DE EUCALIPTO 3 METROS	ML	300,0000	1,8200	546,00
003	ESCORA DE EUCALIPTO DE 6 METROS	ML	500,0000	3,2000	1.600,00
004	MOURÃO DE EUCALIPTO ROLIÇO	UN	250,0000	5,3000	1.325,00
005	MOURÃO SERRADO DE EUCALIPTO	UN	400,0000	7,3200	2.928,00
006	PEÇA 10 X 7 DE EUCALIPTO	ML	200,0000	9,6500	1.930,00
007	PEÇA 12 X 7 DE EUCALIPTO	ML	300,0000	11,2800	3.384,00
008	PEÇA 15 X 7 DE EUCALIPTO	ML	300,0000	14,0000	4.200,00
009	PEÇA DE 7 X 7 DE EUCALIPTO	ML	250,0000	6,8500	1.712,50
010	PEÇA DE EUCALIPTO 10 A 15 CM DE ESPESSURA	ML	600,0000	7,5500	4.530,00
011	PEÇA DE EUCALIPTO 8 A 10 CM DE ESPESSURA	ML	800,0000	5,4500	4.360,00
012	PRANCHA DE EUCALIPTO 7 CM DE ESPESSURA	M3	50,0000	815,0000	40.750,00
013	RÉGUA DE EUCALIPTO	ML	600,0000	3,6800	2.208,00
014	RIPA DE EUCALIPTO	ML	2.000,0000	1,0600	2.120,00
015	VIGA PARA PONTE 12 A 15 ML	UN	60,0000	504,0000	30.240,00
016	VIGA PARA PONTE 6 A 10 ML	UN	60,0000	353,0000	21.180,00

Valor Total Adjudicado R\$ 123.958,50

Mirai, 23 de abril de 2019.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO